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Desde: 11/12/2020 Hasta: 23/03/2021

FECHA Nº FACTURA PROVEEDOR
TOTAL
NETO

BASE
IVA

BASE
CERO

IVA DESC OTROS RET.FTE. A PAGARTOTALNº DOCUMENTO RET.IVA.

DiciembreMes:

COMPRAS

ID. CREDITO TRIBUTARIO Crédito Tributario para declaración de IVA01

11/12/2020 000000036 COMERCIAL JJ S.A 1,250.00 0.00150.000.00 0.00 1,400.00 1,387.50FP0000000001 12.501,250.00 0.0001

16/12/2020 000000003 COMERCIAL JJ S.A 306.00 5.0036.720.00 0.00 342.72 346.11FP0000000002 1.61306.00 0.0001

16/12/2020 000000002 COMERCIAL JJ S.A 1,605.00 0.00192.600.00 0.00 1,797.60 1,797.60FP0000000003 0.001,605.00 0.0001

18/12/2020 000000050 COMERCIAL JJ S.A 302.00 0.0036.240.00 0.00 338.24 335.22FP0000000008 3.02302.00 0.0001

18/12/2020 23 COMERCIAL JJ S.A 500.00 0.0060.000.00 0.00 560.00 555.00FP0000000007 5.00500.00 0.0001

18/12/2020 000000005 COMERCIAL JJ S.A 3.00 0.000.360.00 0.00 3.36 3.36FP0000000009 0.003.00 0.0001

18/12/2020 000000006 COMERCIAL JJ S.A 310.00 0.0037.200.00 0.00 347.20 347.20FP0000000006 0.00310.00 0.0001

21/12/2020 000000033 COMERCIAL JJ S.A 2.50 0.000.300.00 0.00 2.80 2.80FP0000000010 0.002.50 0.0001

28/12/2020 000000096 COMERCIAL JJ S.A 37.50 0.004.500.00 0.00 42.00 42.00FP0000000018 0.0037.50 0.0001

28/12/2020 000000020 COMERCIAL JJ S.A 0.00 0.000.00100.00 0.00 100.00 100.00FP0000000017 0.00100.00 0.0001

28/12/2020 000000056 COMERCIAL JJ S.A 1,200.00 0.00144.000.00 0.00 1,344.00 1,344.00FP0000000016 0.001,200.00 0.0001

5,616.00 100.00 5,516.00 661.92 0.00 6,277.92 5.00 22.13 6,260.79TOTAL POR ID 01 0.00

0.00TOTAL COMPRAS 6,260.7922.135.006,277.920.00661.925,516.00100.005,616.00

DEVOLUCIONES DE COMPRAS

ID. CREDITO TRIBUTARIO Crédito Tributario para declaración de IVA01

21/12/2020 000000336 COMERCIAL JJ S.A -302.00 0.00-36.240.00 0.00 -338.24 -338.24DVC0000000001 0.00-302.00 0.00NC

22/12/2020 000000069 COMERCIAL JJ S.A -306.00 0.00-36.720.00 0.00 -342.72 -342.72DVC0000000003 0.00-306.00 0.00NC

22/12/2020 000000052 COMERCIAL JJ S.A -10.00 0.000.000.00 0.00 -10.00 -10.00DVC0000000002 0.00-10.00 0.00NC

24/03/2021 12:54Administrador SISTEMAEmitido por Fecha/hora emisión:
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Desde: 11/12/2020 Hasta: 23/03/2021

FECHA Nº FACTURA PROVEEDOR
TOTAL
NETO

BASE
IVA

BASE
CERO

IVA DESC OTROS RET.FTE. A PAGARTOTALNº DOCUMENTO RET.IVA.

-618.00 0.00 -618.00 -72.96 0.00 -690.96 0.00 0.00 -690.96TOTAL POR ID 01 0.00

0.00TOTAL DEVOLUCIONES DE -690.960.000.00-690.960.00-72.96-618.000.00-618.00

TOTAL POR MES: 4,998.00 5.00100.00 22.135,586.960.00588.964,898.00 5,569.83Diciembre 0.00

GRAN TOTAL: 4,998.00 5.00100.00 22.135,586.960.00588.964,898.00 5,569.830.00

24/03/2021 12:54Administrador SISTEMAEmitido por Fecha/hora emisión:


